
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 лютого 2013 року        № 686 

 
Про стан санітарної очистки міста  
 

Розглянувши акт комісії, утвореною розпорядженням міського голови від 
12.02.2013 р. № 21«Про створення комісії», керуючись ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію заступника міського голови Гуля І.В. про стан санітарної очистки 
міста прийняти до відома. 

2. Визнати роботу  ТзОВ «Компанія «Еко-інвест» по санітарній очистці міста не 
задовільною. 

3. Адміністрації  ТзОВ «Компанія «Еко-інвест» до 08 березня 2013 року: 
3.1.Очистити контейнери та контейнерні майданчики, які знаходяться на території 

міської ради від твердих побутових відходів. 
3.2.Облаштувати площадку та встановити контейнер біля огорожі новобудови по 

вул. Б.Хмельницького, 1 та внести зміну в схеми очистки міста. 
3.3.Не допускати будь-яке переміщення контейнерів для збору твердих 

побутових відходів без відповідного погодження з міською радою. 
3.4. У відповідності до умов договору «Про надання послуг» від 27.08.2010 р., 

затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради № 1131 від  
06.09.2010 р., забезпечити збирання та належним чином  вивозити тверді 
побутові, великогабаритні та ремонтні відходи. 

4. У випадку не виконання п. 3 даного рішення міському голові ініціювати сесійний 
розгляд питання щодо розірвання із ТзОВ «Компанія Еко-інвест»»  договору 
«Про надання послуг» від 27 серпня 2010 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови     
Гуля І.В. 

 
                          Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА           
  


